
御厩・由佐線（下り）　2019年8月14日（水）時刻表 御厩・由佐線（上り）　2019年8月14日（水）時刻表
※総おどりが中止の時は通常ダイヤになります。 ※総おどりが中止の時は通常ダイヤになります。

御厩 空港 御厩 空港 空港 岩崎 岩崎 通常 ～ 通常 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休

通常 ～ 通常 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 通常 高松空港 ～ 17:24 19:07 20:04

高松駅⑤ 6:05 ～ 17:45 18:20 18:45 19:30 20:05 21:05 ｱﾊﾟﾎﾃﾙ高松空港前 ～ 17:27 19:10 20:07

高松築港② 6:07 ～ 17:47 18:22 18:47 19:32 20:07 21:07 鋳物師池 ～ 17:28 19:11 20:08

寿町 6:08 ～ 17:48 18:23 18:48 19:33 20:08 21:08 音谷東 ～ 17:29 19:12 20:09

兵庫町（北） 6:09 ～ 17:49 18:24 18:49 19:34 20:09 21:09 香南楽湯 ～ 17:30 19:13 20:10

紺屋町 6:10 ～ 17:50 18:25 18:50 19:35 20:10 21:10 香南小学校前 ～ 17:31 19:14 20:11

五番町（南） 6:11 ～ 17:51 18:26 18:51 19:36 20:11 21:11 香南支所 ～ 17:31 19:14 20:11

商工中金前 6:13 ～ 17:53 18:28 18:53 19:38 20:13 21:13 大溝 ～ 17:32 19:15 20:12

瓦町③ 6:15 ～ 17:57 18:32 18:57 19:42 20:17 21:17 岩崎 ～ 18:19

田町 6:17 ～ 18:02 18:36 19:01 19:46 20:20 21:20 綾田前 ～ 18:22

中新町 6:18 ～ 18:04 18:38 19:03 19:48 20:22 21:21 岡 ～ 18:23

中野町 6:19 ～ 18:05 18:39 19:04 19:49 20:23 21:22 原口 ～ 18:24

栗林公園前 6:20 ～ 18:08 18:41 19:06 19:51 20:25 21:24 由佐 ～ 17:33 18:25 19:16 20:13

室北口 6:21 ～ 18:09 18:42 19:07 19:52 20:26 21:25 由佐天神 ～ 17:34 18:26 19:17 20:14

室新町 6:23 ～ 18:11 18:44 19:09 19:54 20:28 21:27 西光寺前 ～ 17:35 18:27 19:18 20:15

土居宮 6:24 ～ 18:12 18:45 19:10 19:55 20:29 21:28 公会堂前 ～ 17:36 18:28 19:19 20:16

西はぜ 6:26 ～ 18:14 18:47 19:12 19:57 20:30 21:29 吉光 ～ 17:37 18:29 19:20 20:17

鶴尾 6:28 ～ 18:16 18:49 19:14 19:59 20:32 21:31 吉光下 ～ 17:38 18:30 19:21 20:18

橋詰 6:29 ～ 18:17 18:50 19:15 20:00 20:33 21:32 上川部 ～ 17:39 18:31 19:22 20:19

小山 6:31 ～ 18:19 18:52 19:17 20:02 20:36 21:35 川部 ～ 17:40 18:33 19:23 20:20

香川高専前 6:35 ～ 18:57 みどり園前 ～ 17:41 18:34 19:24 20:21

西田中 6:37 ～ 18:59 下川部 ～ 17:41 18:34 19:24 20:21

中森 6:38 ～ 19:00 ことでん円座駅前 ～ 17:42 18:35 19:25 20:22

八幡 6:39 ～ 19:01 三ツ辻 ～ 17:44 18:37 19:27 20:24

御厩 6:40 ～ 19:02 下円座 ～ 17:46 18:39 19:29 20:26

正勝 6:41 ～ 19:03 香東中学前 ～ 17:48 18:41 19:31 20:28

県立総合ﾌﾟｰﾙ 6:49 ～ 19:11 成合 ～ 17:49 18:42 19:32 20:29

田中 ～ 18:24 19:22 20:07 20:40 21:39 田中 ～ 17:50 18:43 19:33 20:30

成合 ～ 18:25 19:23 20:08 20:41 21:40 県立総合ﾌﾟｰﾙ ～ 16:36 17:46 18:36 19:30

香東中学前 ～ 18:26 19:25 20:10 20:42 21:41 正勝 ～ 16:39 17:49 18:39 19:33

下円座 ～ 18:28 19:28 20:13 20:44 21:43 御厩 ～ 16:40 17:50 18:40 19:34

三ツ辻 ～ 18:31 19:31 20:16 20:47 21:46 八幡 ～ 16:42 17:52 18:42 19:36

ことでん円座駅前 ～ 18:32 19:32 20:17 20:48 21:47 中森 ～ 16:44 17:54 18:44 19:38

下川部 ～ 18:33 19:33 20:18 20:49 21:48 西田中 6:36 ～ 16:47 17:57 18:47 19:41

みどり園前 ～ 18:34 19:34 20:19 20:50 21:49 香川高専前 ～ 16:49 17:59 18:49 19:43

川部 ～ 18:35 19:35 20:20 20:51 21:50 小山 6:38 ～ 16:53 17:54 18:03 18:47 18:53 19:37 19:47 20:32

上川部 ～ 18:36 19:36 20:21 20:52 21:51 橋詰 6:39 ～ 16:55 17:56 18:05 18:49 18:55 19:39 19:49 20:34

吉光下 ～ 18:37 19:37 20:22 20:53 21:52 鶴尾 6:39 ～ 16:56 17:57 18:06 18:50 18:56 19:40 19:50 20:35

吉光 ～ 18:38 19:38 20:23 20:54 21:53 西はぜ 6:40 ～ 16:58 17:59 18:08 18:52 18:58 19:42 19:52 20:37

公会堂前 ～ 18:39 19:39 20:24 20:55 21:54 土居宮 6:41 ～ 16:59 18:00 18:09 18:53 18:59 19:43 19:53 20:38

西光寺前 ～ 18:40 19:40 20:25 20:56 21:55 室新町 6:42 ～ 17:00 18:01 18:10 18:54 19:00 19:44 19:54 20:39

由佐天神 ～ 18:41 19:41 20:26 20:57 21:56 室北口 6:43 ～ 17:02 18:03 18:12 18:56 19:02 19:46 19:56 20:41

由佐 ～ 18:42 19:42 20:27 20:57 21:56 栗林公園前 6:44 ～ 17:03 18:04 18:13 18:57 19:03 19:47 19:57 20:42

原口 ～ 20:58 21:57 中野町 6:44 ～ 17:04 18:05 18:14 18:58 19:04 19:48 19:58 20:43

岡 ～ 20:58 21:57 中新町 6:46 ～ 17:06 18:07 18:16 19:00 19:06 19:50 20:00 20:45

綾田前 ～ 20:59 21:58 田町 6:46 ～ 17:07 18:08 18:17 19:01 19:07 19:51 20:01 20:46

岩崎 ～ 21:02 22:01 南瓦町 6:47 ～ 17:08 18:09 18:18 19:02 19:08 19:52 20:02 20:47

大溝 ～ 18:43 19:43 20:28 瓦町⑤ 6:48 ～ 17:11 18:11 18:21 19:04 19:11 19:54 20:05 20:49

香南支所 ～ 18:44 19:44 20:29 商工中金前 6:50 ～ 17:13 18:13 18:23 19:06 19:13 19:56 20:07 20:51

香南小学校前 ～ 18:45 19:45 20:30 五番町 6:51 ～ 17:15 18:15 18:25 19:08 19:15 19:58 20:09 20:52

香南楽湯 ～ 18:46 19:46 20:31 紺屋町 6:52 ～ 17:16 18:16 18:26 19:09 19:16 19:59 20:10 20:53

音谷東 ～ 18:46 19:46 20:31 兵庫町 6:53 ～ 17:17 18:17 18:27 19:10 19:17 20:00 20:11 20:54

鋳物師池 ～ 18:47 19:47 20:32 寿町 6:55 ～ 17:19 18:19 18:29 19:12 19:19 20:02 20:13 20:55

ｱﾊﾟﾎﾃﾙ高松空港前 ～ 18:47 19:47 20:32 高松築港⑧ 6:57 ～ 17:20 18:20 18:30 19:13 19:20 20:03 20:14 20:56

高松空港 ～ 18:49 19:49 20:34 高松駅⑨ 6:59 ～ 17:22 18:22 18:32 19:15 19:22 20:05 20:16 20:59

県民ホール前 7:01 ～


